

COVENCO DK ApS

CVR-nr.: 35471367

Skalhuse 5
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Mark Howard Creasey
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COVENCO DK ApS Skalhuse 5 9240 Nibe e-mailadresse: info@covenco.dk CVR-nr: 35471367 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Registreret Revisor Verner Freundlich Larsen Thyboevej 5 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 91778750 P-enhed: 1005189241

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forhandling af high-end IT-udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 910.083 mod et underskud sidste år efter skat på kr. 31.770.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.567.374	1.565.882
Personaleomkostninger	1	-1.380.314	-1.578.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.979	-21.124
Resultat af ordinær primær drift		1.169.081	-33.966
Andre finansielle indtægter		2.662	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.745	-3.110
Ordinært resultat før skat		1.168.998	-37.076
Skat af årets resultat		-258.125	5.306
Årets resultat		910.873	-31.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		910.873	-31.770
I alt		910.873	-31.770

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.193	24.172
Materielle anlægsaktiver i alt		6.193	24.172
Anlægsaktiver i alt		6.193	24.172
Fremstillede varer og handelsvarer		44.603	0
Varebeholdninger i alt		44.603	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.225.264	0
Tilgodehavender moms og afgifter		19.113	0
Andre tilgodehavender		120.115	85.958
Tilgodehavender i alt		1.364.492	85.958
Likvide beholdninger		262.927	302.566
Omsætningsaktiver i alt		1.672.022	388.524
AKTIVER I ALT		1.678.215	412.696

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		933.911	23.038
Egenkapital i alt		1.013.911	103.038
Hensættelse til udskudt skat		1.363	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.363	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.599	34.750
Skyldig selskabsskat		250.762	25.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.580	249.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		662.941	309.658
Gældsforpligtelser i alt		662.941	309.658
PASSIVER I ALT		1.678.215	412.696

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	23.038	103.038
Årets resultat		910.873	910.873
Egenkapital, ultimo	80.000	933.911	1.013.911

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.373.176	1.503.203
Pensionsbidrag	149.523	149.727
Andre omkostninger til social sikring	14.233	15.257
Andre personaleomkostninger	5.620	2.124
Fri bil, telefon m.v.	-162.238	-91.587
	1.380.314	1.578.724

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.979	21.124
Tab/fortjeneste ved salg	0	0
	17.979	21.124

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser udgør kr. 17.736.
Huslejeforpligtelser udgør kr. 16.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2